

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
Názov projektu:	Realizácia programov starostlivosti o NPP Demánovské jaskyne a NPP Zápoľná jaskyňa

Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov starostlivosti

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektová dokumentácia - Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demánovskej jaskyni slobody, Demánovskej jaskyni mieru, Demánovskej ľadovej jaskyni a trafostanice	021 Stavby	komplet	1,00	48 500,00	48 500,00	58 200,00
Projektová dokumentácia - Rekonštrukcia prehliadkovej trasy v Demánovskej jaskyni mieru	021 Stavby	komplet	1,00	2 900,00	2 900,00	3 480,00
Projektová dokumentácia - Obnova narušených častí Demánovskej jaskyne mieru	021 Stavby	komplet	1,00	1 490,00	1 490,00	1 788,00
Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demánovskej jaskyni mieru	021 Stavby	komplet	1,00	1 789 340,89	1 789 340,89	2 147 209,07
Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demánovskej jaskyni slobody a trafostanice	021 Stavby	komplet	1,00	2 729 155,51	2 729 155,51	3 274 986,61
Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demánovskej ľadovej jaskyni	021 Stavby	komplet	1,00	678 181,59	678 181,59	813 817,91
Rekonštrukcia prehliadkovej trasy v Demánovskej jaskyni mieru	021 Stavby	komplet	1,00	543 558,56	543 558,56	652 270,27
Obnova narušených častí Demánovskej jaskyne mieru	021 Stavby	komplet	1,00	335 485,31	335 485,31	402 582,37
Vystrojenie jaskýň Demánovský systém	021 Stavby	komplet	1,00	25 770,25	25 770,25	25 770,25
Uzáver Pavúcej jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	5 785,00	5 785,00	6 942,00
Uzáver a stabilizácia vstupnej chodby jaskyne Trosiek	021 Stavby	komplet	1,00	7 800,00	7 800,00	9 360,00
Uzáver a stabilizácia jaskyne Zápoľná	021 Stavby	komplet	1,00	1 833,33	1 833,33	2 200,00
Spolu za skupinu výdavkov	021 Stavby				6 169 800,44	7 398 606,48
Mobilná meracia klimatická stanica pre jaskyne	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	komplet	1,00	21 442,00	21 442,00	25 730,40
Mobilný 3D skener	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	komplet	1,00	47 900,00	47 900,00	57 480,00
Elektrobicykle s príslušenstvom	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	komplet	4,00	2 180,67	8 722,68	10 467,22
Model kostry jaskynného medveda	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
Mikroklimatický termoanemometer s príslušenstvom	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	komplet	1,00	3 940,20	3 940,20	4 728,24
IKT technika - investičný majetok	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	komplet	1,00	48 637,02	48 637,02	58 364,42
Mobilná odolná informačná technika	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	komplet	1,00	9 036,00	9 036,00	10 843,20
Fototechnika investičný majetok	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	komplet	1,00	5 045,00	5 045,00	6 054,00
Jadrová vtažka s príslušenstvom	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	komplet	1,00	4 300,50	4 300,50	5 160,60
Mikroskopy geologické a biospeleologické	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	komplet	1,00	49 984,00	49 984,00	59 980,80
Súprava na snímame žiarenia	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	komplet	1,00	9 401,30	9 401,30	11 281,56
Spolu za skupinu výdavkov	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí				223 408,70	265 090,44
Jaskyniarsky výstroj	112 Zásoby	komplet	1,00	2 786,63	2 786,63	3 343,96
Kancelársky materiál	112 Zásoby	komplet	1,00	1 106,42	1 106,42	1 327,70
Špeciálne speleologické čelové svetidlá s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	13,00	812,93	10 568,09	12 681,71
Dataloger so sondami pre kontinuálne meranie teploty a vlhkosti vzduchu s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	1,00	2 605,77	2 605,77	3 126,92
Meracia technika pre klimatické a hydrologické merania v jaskyniach	112 Zásoby	komplet	1,00	26 616,00	26 616,00	31 939,20
IKT technika - zásoby	112 Zásoby	komplet	1,00	36 386,15	36 386,15	43 663,38
Odborná literatúra	112 Zásoby	komplet	1,00	1 172,45	1 172,45	1 289,70
Geologický kompas	112 Zásoby	ks	2,00	491,60	983,20	1 179,84
Fototechnika zásoby	112 Zásoby	komplet	1,00	10 367,00	10 367,00	12 440,40
Lamové tabule	112 Zásoby	komplet	1,00	1 700,30	1 700,30	2 040,36
Elektrocentrála k jadrovej vtažke s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	1,00	2 737,40	2 737,40	3 284,88
Materiálne vybavenie pre výskum jaskýň	112 Zásoby	komplet	1,00	4 184,16	4 184,16	5 020,99
Horozecký a expedičný výstroj	112 Zásoby	komplet	1,00	9 063,00	9 063,00	10 875,60
Prenosné chladiace zariadenia	112 Zásoby	komplet	1,00	98,97	98,97	118,76
Spolu za skupinu výdavkov	112 Zásoby				110 375,54	132 333,40
Zameranie a tvorba máp	518 Ostatné služby	komplet	1,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00
Demánovský jaskynný systém	518 Ostatné služby	komplet	1,00	3 915,00	3 915,00	3 915,00
Stopovacie skúšky - Demánovský jaskynný systém: Laboratorné práce mikrobiologického laboratória	518 Ostatné služby	komplet	1,00	3 060,00	3 060,00	3 060,00
Stopovacie skúšky - Demánovský jaskynný systém: Pomocné speleologické práce	518 Ostatné služby	komplet	1,00	3 060,00	3 060,00	3 060,00
Náučná publikácia o NPP Demánovské jaskyne	518 Ostatné služby	komplet	1,00	10 327,50	10 327,50	11 360,25
Atlas Demánovských jaskýň	518 Ostatné služby	komplet	1,00	36 248,00	36 248,00	39 872,80
Obrázová publikácia Demánovských jaskýň	518 Ostatné služby	komplet	1,00	12 670,00	12 670,00	13 937,00
Geologické analýzy	518 Ostatné služby	komplet	1,00	2 720,00	2 720,00	3 264,00
Spolu za skupinu výdavkov	518 Ostatné služby				92 940,50	99 409,05
Expert špecialista (10)	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	37 502,00	37 502,00	37 502,00
Odborný technický pracovník (4)	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	17 434,00	17 434,00	17 434,00
Spolu za skupinu výdavkov	521 Mzdové výdavky				54 936,00	54 936,00
SPOLU výdavky					6 651 461,18	7 950 375,37
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					6 651 461,18	7 950 375,37

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	47 632,12	47 632,12
Dočasný (veľkoplošný) pútač	518 Ostatné služby	ks	4,00	30,00	120,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	150,00	150,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					47 802,12
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					6 699 263,30
					7 998 331,49